
ZARZĄDZENIE NR 73.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

  

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Tyczynie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowaniu dzieci (Dz. U. z  2017 r., poz. 1851 ze zm.) na wniosek Kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie (M-GOPS.0713/269/2018 z dnia 

24.08.2018 r.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Upoważniam Panią Halinę Homa - pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tyczynie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego 

oraz wydawania w tych sprawach decyzji.  

 

§ 2. 

 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wygaśnie z chwilą ustania stosunku pracy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 


